
District du Pays de Montbéliard

PALMARÈS : ELIMINATOIRES ET
ETOILES DE FRANCHE-COMTE

Dimanche 05 mars 2023 à Grandvillars



 1/2 Finales des  Championnats Régionaux Imposés

PALMARES FEMININ

F.S.C.F Ligue de Franche-Comté

      District de Montbéliard

Concours du 05/03/2023

 - Catégorie Benjamine 1  (3ème - 5ème)     5 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 PIERROT Charlie La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.112.9492 18.65 14.00 17.95 18.25 68.85

2 WISNIEWSKI Lucie La Boroillotte Valentigney 000.107.4937 17.75 15.65 15.30 16.80 65.50

3 BERNARD Meline La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.107.8833 18.00 15.15 15.70 16.45 65.30

4 DANIEL Sara La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.118.1942 19.05 14.75 15.85 15.55 65.20

5 BOUHITANE Amira La Boroillotte Valentigney 000.122.2948 16.60 14.60 16.50 16.65 64.35

6 KRIBIB Ines La Boroillotte Valentigney 000.109.3561 15.70 14.25 15.85 17.55 63.35

7 THIRY Camille l'Avenir Mandeure 000.108.5206 13.30 13.65 12.90 12.80 52.65

Concours du 05/03/2023 Organisé par l'Avenir GRANDVILLARS
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 - Catégorie Benjamine 2  (1er - 3ème)     7 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 MEYER Maelys Champa'gym Champagney 000.135.2142 15.50 14.50 15.40 15.25 60.65

2 LAIR OESTERLE Kimberlay Champa'gym Champagney 000.134.2980 14.70 15.30 15.25 14.95 60.20

3 THIRODE Elisa La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.116.8601 14.45 15.20 14.70 14.15 58.50

4 FREY Jade Champa'gym Champagney 000.134.2977 15.25 14.40 13.95 14.35 57.95

5 ZENONI Camille La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.140.6205 14.15 14.25 14.90 14.15 57.45

6 DIOP Noami La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.112.9886 13.55 14.45 15.45 13.80 57.25

6 GASSER  Faustine La Sportive Audincourt 000.011.9667 14.90 13.80 14.60 13.95 57.25

8 LAGUERRE Cloe La St Michel Voujeaucourt 000.103.1474 13.70 13.75 15.30 14.10 56.85

8 DORMEGNIE Camille l'Avenir Grandvillars 000.136.8007 14.70 13.10 14.15 14.90 56.85

10 BESANCON Lana l'Avenir Grandvillars 000.119.9263 13.45 13.95 14.80 14.35 56.55

11 BILLOD LAILLET  Loelie La Sportive Audincourt 000.107.2389 13.40 13.50 15.45 14.10 56.45

12 PLOYER Manon La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.112.9488 14.40 14.15 15.15 12.50 56.20

13 RODRIGUES Donatella La Boroillotte Valentigney 000.123.8841 14.30 14.25 14.30 13.15 56.00

14 FROHLICH  Lilou La Sportive Audincourt 000.102.2606 13.90 13.85 13.95 14.05 55.75

15 SCHILDKNECHT Lilou l'Avenir Grandvillars 000.136.0278 14.90 10.70 15.00 14.75 55.35

16 BARRET Mady A.U.O Pont De Roide 000.138.9599 12.55 14.40 13.90 14.25 55.10

17 PATAONER DAMMAN Lina l'Avenir Grandvillars 000.136.0265 13.15 13.45 14.05 14.15 54.80

18 FARCY Ambre A.U.O Pont De Roide 000.126.9119 13.10 13.80 13.75 13.70 54.35

19 SAUGET Eva La Sportive Audincourt 000.121.7485 11.75 14.55 14.45 13.40 54.15

20 MORO Alice A.U.O Pont De Roide 000.124.5331 13.00 14.10 12.70 13.75 53.55

21 CETIN Nisanur La Boroillotte Valentigney 000.127.3484 13.00 13.55 13.15 13.75 53.45

22 MOITRIER Chloe La Boroillotte Valentigney 000.112.2243 13.85 11.35 14.90 13.15 53.25

22 JACQUOT Alicia l'Avenir Grandvillars 000.135.9320 14.70 10.65 13.50 14.40 53.25

24 BORDES Line l'Avenir Mandeure 000.115.0452 13.50 10.80 14.40 14.40 53.10

25 NORIS Julia A.U.O Pont De Roide 000.107.8932 13.00 13.55 13.60 12.55 52.70

25 VISCONTINI Louise l'Avenir Mandeure 000.004.0749 13.35 11.00 13.90 14.45 52.70

27 ID ABOU  Alia La Sportive Audincourt 000.106.8725 11.95 12.60 14.40 12.70 51.65

28 MARTINEZ Lola A.U.O Pont De Roide 000.111.9669 12.50 13.30 13.90 11.50 51.20

29 KASSIMI Khelia La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.112.9493 15.05 6.90 15.10 13.85 50.90

30 SALOMON Justine A.U.O Pont De Roide 000.122.2963 12.35 12.55 13.85 11.85 50.60

31 ORIEZ  Lexie A.U.O Pont De Roide 000.138.9609 11.00 12.60 13.60 12.90 50.10

32 ZENNER  Louann La Sportive Audincourt 000.116.8473 12.95 10.40 13.00 13.10 49.45

33 PRETRE Djoulia Champa'gym Champagney 000.121.6754 13.25 6.20 15.00 14.70 49.15

34 PICELLI Liana A.U.O Pont De Roide 000.107.8923 12.35 13.25 11.50 11.85 48.95

Concours du 05/03/2023 Organisé par l'Avenir GRANDVILLARS
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35 DAHI Layana A.U.O Pont De Roide 000.126.9120 12.25 13.95 10.15 9.35 45.70

Concours du 05/03/2023 Organisé par l'Avenir GRANDVILLARS



 1/2 Finales des  Championnats Régionaux Imposés

PALMARES FEMININ

F.S.C.F Ligue de Franche-Comté

      District de Montbéliard

Concours du 05/03/2023

 - Catégorie Cadette 1  (4ème - 6ème)     4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 BOUTON Anaelle La Sportive Audincourt 000.091.7387 21.00 16.40 19.65 21.55 78.60

2 VASSEUR Emma l'Avenir Grandvillars 000.112.8390 20.75 15.00 17.90 20.70 74.35

3 LAMBERTHOD FLEUR Eva l'Avenir Mandeure 000.129.5354 20.90 13.50 20.70 19.20 74.30

4 BERNARD Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.113.2292 21.10 16.85 12.90 20.30 71.15

5 GERDEAUX Juliette l'Avenir Grandvillars 000.112.8342 16.65 9.00 16.85 19.15 61.65
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 - Catégorie Cadette 2  (2ème - 4ème)     4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 BRIOT Zoe La Boroillotte Valentigney 000.118.1344 16.45 15.60 15.95 15.00 63.00

2 LAMBERT Fanny La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.087.0347 16.30 14.30 16.10 16.10 62.80

3 MUNIER Rose l'Avenir Mandeure 000.136.2934 15.20 14.40 14.90 16.05 60.55

4 FAIVRE RAMPANT Clara La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.098.6032 16.10 15.10 13.55 14.75 59.50

5 CHOUDAR Lina La Sportive Audincourt 000.105.5537 14.60 14.90 15.25 13.10 57.85

6 JACOB Elza La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.117.7586 13.60 14.50 15.00 13.70 56.80

7 COLIN  Clea La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.113.2290 13.85 14.50 13.50 14.25 56.10

8 GROSJEAN Manon La St Michel Voujeaucourt 000.118.0886 14.20 9.80 12.40 15.70 52.10

9 VEJUX Clara La Sportive Audincourt 000.087.5649 13.85 10.10 14.55 13.50 52.00

10 SCHNEIDER Maely Champa'gym Champagney 000.141.7840 0.00 8.15 9.40 12.95 30.50
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 - Catégorie Junior 1  (4ème - 6ème)     4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 BAUDER Garance l'Avenir Grandvillars 000.105.0255 20.80 17.35 18.85 21.45 78.45

2 MARTINS Lea La Sportive Audincourt 000.102.4816 21.05 13.40 20.80 20.95 76.20

3 COTTIER Lana La Boroillotte Valentigney 000.077.2283 0.00 13.05 18.15 16.05 47.25
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 - Catégorie Junior 2  (2ème - 4ème)     4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 PRUVOST Camille l'Avenir Grandvillars 000.129.9955 13.95 13.20 13.15 14.60 54.90
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 - Catégorie Minime 1  (4ème - 5ème)     5 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 BARTHELEMY MAIRE Paloma La Boroillotte Valentigney 000.103.1502 19.15 16.80 18.45 18.75 73.15

2 JACQUIER Leane La Sportive Audincourt 000.091.7696 19.25 16.55 15.85 17.80 69.45

3 SAUGET Lea La Sportive Audincourt 000.116.8594 17.10 14.55 16.00 17.25 64.90

4 DIDA Sharon La Sportive Audincourt 000.116.8041 18.75 8.60 18.55 18.65 64.55
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 - Catégorie Minime 2  (2ème - 4ème)     7 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 DELHAUTAL Faustine l'Avenir Grandvillars 000.125.3876 17.25 14.44 14.30 16.85 62.84

2 RAMAROKOTO Shania l'Avenir Mandeure 000.120.4327 17.75 13.87 14.80 16.40 62.82

3 SY Moudery l'Avenir Mandeure 000.129.5386 17.55 14.17 14.25 16.55 62.52

4 PIANEZZE Lana l'Avenir Grandvillars 000.110.1804 16.95 14.24 13.65 17.00 61.84

5 ROHR Anais La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.102.6540 15.90 14.03 15.05 15.85 60.83

6 BOSQUE PAPPALARDO Clara La Boroillotte Valentigney 000.111.7377 16.65 13.10 13.85 16.80 60.40

7 GUEUTAL Yaelle l'Avenir Mandeure 000.120.4310 17.55 12.84 14.20 15.30 59.89

8 STUPAR Kristina La Sportive Audincourt 000.098.0698 16.45 13.37 13.55 16.05 59.42

9 PLOYER Maeva La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.103.2815 16.80 9.90 15.90 16.45 59.05

10 CHERRIER Anne Laure l'Avenir Grandvillars 000.129.9947 13.75 14.57 14.30 16.10 58.72

11 LIMA PEREIRA Emma La Sportive Audincourt 000.097.1783 16.50 13.87 13.65 14.55 58.57

12 WELSCH Julia La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.107.5244 14.95 13.80 12.95 15.70 57.40

13 FISCHER Emeline Champa'gym Champagney 000.141.7830 14.70 14.54 13.75 13.85 56.84

14 LODS Lola La Sportive Audincourt 000.116.8235 14.80 13.40 12.75 14.30 55.25

15 GRIME Charline La Boroillotte Valentigney 000.091.7522 13.00 14.20 12.10 15.30 54.60

16 SIOUAN  Capucine La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.134.0855 13.80 13.70 12.85 13.85 54.20

17 CHOGNARD Maelys La Sportive Audincourt 000.116.8038 13.65 10.10 13.85 14.20 51.80

18 ARMAGAN Nil Lara La Sportive Audincourt 000.004.0369 12.40 12.07 10.85 13.95 49.27

19 CARRIER Alice La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.123.1005 14.90 6.90 11.85 14.65 48.30

20 THOUVENOT Berenice Champa'gym Champagney 000.124.6231 13.40 9.57 12.20 12.95 48.12

21 DUBOIS Lana La Jeanne d'Arc Seloncourt 000.107.8741 0.00 14.57 12.95 13.70 41.22
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 - Catégorie Senior 1  (4ème - 6ème)     4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 WURTHELE Laurine Champa'gym Champagney 000.069.5305 20.80 12.60 20.25 21.50 75.15

2 GROSJEAN Mathilda l'Avenir Mandeure 000.064.1237 17.55 15.10 17.80 20.20 70.65

3 PAN Charline La Sportive Audincourt 000.070.1016 17.15 13.90 10.75 20.15 61.95
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 - Catégorie Senior 2  (2ème - 4ème)     4 Qualifiées
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total

1 AKDEMIR Dilara La Boroillotte Valentigney 000.084.2689 14.85 14.50 16.70 15.85 61.90

2 GERARD Manon l'Avenir Grandvillars 000.048.1546 14.25 15.40 14.90 16.40 60.95

3 CREUX Nina La Sportive Audincourt 000.077.5058 15.55 13.40 14.90 16.25 60.10
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Résultats : JEUNESSES

Echec(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque

La Sportive Audincourt ZENNER  Louann 3 12.95 10.40 13.00 13.10 49.45 4.55

La Sportive Audincourt PELLETIER Ambre 2 13.20 14.50 5.40 0.00 33.10 16.9

La Sportive Audincourt ARMAGAN Nil Lara 2 12.40 12.07 10.85 13.95 49.27 0.73

Champa'gym Champagney PRETRE Djoulia 3 13.25 6.20 15.00 14.70 49.15 4.85

Champa'gym Champagney MONNIER Lea 2 11.35 13.45 14.05 10.00 48.85 1.15

Champa'gym Champagney THOUVENOT Berenice 3 13.40 9.57 12.20 12.95 48.12 5.88

l'Avenir Grandvillars BAUDAIRE Emy 2 13.45 12.77 11.25 10.40 47.87 2.13

l'Avenir Grandvillars JACQUOT Alicia 3 14.70 10.65 13.50 14.40 53.25 0.75

l'Avenir Mandeure COUVET Louna 2 13.15 12.40 12.05 12.25 49.85 0.15

l'Avenir Mandeure VISCONTINI Louise 3 13.35 11.00 13.90 14.45 52.70 1.3

l'Avenir Mandeure THIRY Camille 3 13.30 13.65 12.90 12.80 52.65 1.35

l'Avenir Mandeure RHEIN Oceane 2 11.55 10.20 13.70 13.30 48.75 1.25

l'Avenir Mandeure BORDES Line 3 13.50 10.80 14.40 14.40 53.10 0.9

l'Avenir Mandeure CHOULAT Manon 3 13.30 11.85 13.75 14.05 52.95 1.05

l'Avenir Mandeure FAIVRE ARNESANO Lola 3 13.05 10.05 13.60 14.05 50.75 3.25

A.U.O Pont De Roide PICELLI Liana 2 12.35 13.25 11.50 11.85 48.95 1.05

A.U.O Pont De Roide DAHI Layana 2 12.25 13.95 10.15 9.35 45.70 4.3

La Jeanne d'Arc Seloncourt DUBOIS Lana 3 0.00 14.57 12.95 13.70 41.22 12.78

La Boroillotte Valentigney HOUDELET Leyia 2 0.00 13.50 13.45 13.80 40.75 9.25

La Boroillotte Valentigney DELATTRE Lizon 2 12.45 9.30 14.45 13.65 49.85 0.15

La Boroillotte Valentigney LALAOUI Soane 3 13.15 12.40 14.25 13.20 53.00 1

La Boroillotte Valentigney COLLOT Anais 3 12.00 12.65 15.00 12.95 52.60 1.4

l'Avenir Grandvillars SADDIKI Amelia 2 13.40 10.77 12.95 8.80 45.92 4.08

Reçue(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total A donner

La Sportive Audincourt GROSDEMOUGE  Louna 2 13.45 13.70 13.45 13.90 54.50 2

La Sportive Audincourt GASSER  Faustine 2 14.90 13.80 14.60 13.95 57.25 2

La Sportive Audincourt BILLOD LAILLET  Loelie 3 13.40 13.50 15.45 14.10 56.45 1

La Sportive Audincourt DESMAREST  Oceane 2 12.75 13.37 13.15 13.05 52.32 2

La Sportive Audincourt FROHLICH  Lilou 2 13.90 13.85 13.95 14.05 55.75 2

La Sportive Audincourt SAUGET Eva 2 11.75 14.55 14.45 13.40 54.15 0

La Sportive Audincourt SAUGET Lea 4 17.10 14.55 16.00 17.25 64.90 1

La Sportive Audincourt STUPAR Kristina 3 16.45 13.37 13.55 16.05 59.42 0

La Sportive Audincourt DIDA Sharon 4 18.75 8.60 18.55 18.65 64.55 1

La Sportive Audincourt LODS Lola 3 14.80 13.40 12.75 14.30 55.25 3

La Sportive Audincourt JACQUIER Leane 5 19.25 16.55 15.85 17.80 69.45 1

Champa'gym Champagney THOUVENOT Jeanne 2 14.40 13.05 12.75 14.20 54.40 2

Champa'gym Champagney LINDECKER Lylou 2 13.80 13.65 14.05 14.00 55.50 2

Champa'gym Champagney BOUCOT Rose 2 11.95 11.75 13.45 13.85 51.00 2

Champa'gym Champagney GESSA Camille 2 13.80 13.20 13.45 14.00 54.45 2

Champa'gym Champagney FREY Jade 3 15.25 14.40 13.95 14.35 57.95 3

Champa'gym Champagney MATHIE Soline 2 13.30 13.95 13.50 13.80 54.55 2

Champa'gym Champagney LAIR OESTERLE Kimberlay 3 14.70 15.30 15.25 14.95 60.20 3

Champa'gym Champagney MEYER Maelys 3 15.50 14.50 15.40 15.25 60.65 3

Champa'gym Champagney DEBRAUX Maelys 2 12.05 13.10 14.10 14.00 53.25 2

Champa'gym Champagney FISCHER Emeline 3 14.70 14.54 13.75 13.85 56.84 3

l'Avenir Grandvillars DUPREZ Serena 2 13.20 12.13 12.60 12.30 50.23 2

l'Avenir Grandvillars SCHILDKNECHT Lilou 3 14.90 10.70 15.00 14.75 55.35 3

l'Avenir Grandvillars PATAONER DAMMAN Lina 2 13.15 13.45 14.05 14.15 54.80 2

RESULTATS ETOILES FEMININES
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Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque

l'Avenir Grandvillars LOVITON Lucille 2 13.65 13.63 13.20 10.10 50.58 2

l'Avenir Grandvillars DORMEGNIE Camille 2 14.70 13.10 14.15 14.90 56.85 2

l'Avenir Grandvillars GALIA Marie Lou 3 15.05 13.30 14.00 14.20 56.55 3

l'Avenir Grandvillars DELHAUTAL Faustine 4 17.25 14.44 14.30 16.85 62.84 4

l'Avenir Grandvillars CHERRIER Anne Laure 3 13.75 14.57 14.30 16.10 58.72 1

l'Avenir Mandeure HAMMACHI Naella 2 12.50 12.30 13.45 13.90 52.15 2

l'Avenir Mandeure ANEJGAR Lilia 2 13.00 10.00 13.65 13.95 50.60 2

l'Avenir Mandeure MOREDA DA SILVA Shanna 2 13.40 12.84 12.90 12.50 51.64 2

l'Avenir Mandeure LAB Melina 2 12.85 13.05 11.20 13.80 50.90 2

l'Avenir Mandeure RAMAROKOTO Shania 4 17.75 13.87 14.80 16.40 62.82 1

l'Avenir Mandeure GROSBOIS GREGOIRE Lylwen2 12.85 13.74 12.80 13.65 53.04 2

l'Avenir Mandeure ANEJGAR Illiana 2 11.75 13.80 13.35 14.05 52.95 2

A.U.O Pont De Roide BARRET Mady 2 12.55 14.40 13.90 14.25 55.10 2

A.U.O Pont De Roide SALOMON Justine 2 12.35 12.55 13.85 11.85 50.60 2

A.U.O Pont De Roide MORO Alice 2 13.00 14.10 12.70 13.75 53.55 2

A.U.O Pont De Roide MARTINEZ Lola 2 12.50 13.30 13.90 11.50 51.20 2

A.U.O Pont De Roide ORIEZ  Lexie 2 11.00 12.60 13.60 12.90 50.10 2

A.U.O Pont De Roide FARCY Ambre 3 13.10 13.80 13.75 13.70 54.35 3

A.U.O Pont De Roide NORIS Julia 2 13.00 13.55 13.60 12.55 52.70 2

La Jeanne d'Arc Seloncourt CONTI  Ambre 1 13.60 14.34 13.05 14.20 55.19 1

La Jeanne d'Arc Seloncourt ZENONI Camille 2 14.15 14.25 14.90 14.15 57.45 2

La Jeanne d'Arc Seloncourt KASSIMI Khelia 2 15.05 6.90 15.10 13.85 50.90 2

La Jeanne d'Arc Seloncourt PLOYER Manon 2 14.40 14.15 15.15 12.50 56.20 2

La Jeanne d'Arc Seloncourt COLIN Fany 1 13.45 13.34 13.40 12.70 52.89 1

La Jeanne d'Arc Seloncourt JOBERT Emma 1 13.35 13.70 14.05 14.15 55.25 1

La Jeanne d'Arc Seloncourt SCOTTI Elyna 1 13.40 13.17 13.25 13.30 53.12 1

La Jeanne d'Arc Seloncourt PIERROT Charlie 4 18.65 14.00 17.95 18.25 68.85 4

La Jeanne d'Arc Seloncourt THIRODE Elisa 3 14.45 15.20 14.70 14.15 58.50 3

La Jeanne d'Arc Seloncourt WELSCH Julia 3 14.95 13.80 12.95 15.70 57.40 3

La Jeanne d'Arc Seloncourt CITRAS Ilona 2 14.35 14.60 13.75 14.25 56.95 2

La Jeanne d'Arc Seloncourt BALDINI Leelou 2 14.40 13.94 10.00 14.45 52.79 2

La St Michel Voujeaucourt ABERAOUZE Mayssane 1 13.20 13.14 13.65 12.75 52.74 1

La St Michel Voujeaucourt CUCUEL Alice 2 13.70 13.14 12.75 13.35 52.94 2

La St Michel Voujeaucourt MAGNIN Noelyne 2 13.90 13.97 13.65 13.35 54.87 2

La St Michel Voujeaucourt PERRIGOT Marie 1 13.70 13.20 12.90 12.70 52.50 1

La St Michel Voujeaucourt SAINTVOIRIN Esther 2 13.40 13.47 13.70 13.45 54.02 2

La St Michel Voujeaucourt LAGUERRE Cloe 2 13.70 13.75 15.30 14.10 56.85 0

La St Michel Voujeaucourt PERESSINI Eva 1 13.90 13.35 14.15 13.20 54.60 1

La St Michel Voujeaucourt BOUCHARD Alixia 2 12.80 13.10 14.30 14.30 54.50 0

La St Michel Voujeaucourt TUETEY  Lola 2 12.45 14.05 14.50 12.90 53.90 0

La St Michel Voujeaucourt PREDINE Lola 2 13.15 14.25 14.55 13.65 55.60 0

La St Michel Voujeaucourt BONNOT  Lucie 2 13.45 14.50 14.70 14.25 56.90 0

La Boroillotte Valentigney STEVANOVIC Mia 2 14.10 13.07 12.15 12.00 51.32 2

Concours du 05/03/2023 Organisé par l'Avenir GRANDVILLARS



F.S.C.F 

 District de Montbéliard

Concours du 05/03/2023

Résultats : AÎNEES

Echec(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque

La Sportive Audincourt VEJUX Clara 3 13.85 10.10 14.55 13.50 52.00 2

La Sportive Audincourt MARTINS Lea 6 21.05 13.40 20.80 20.95 76.20 1.8

Champa'gym Champagney SCHNEIDER Maely 2 0.00 8.15 9.40 12.95 30.50 19.5

Champa'gym Champagney WURTHELE Laurine 6 20.80 12.60 20.25 21.50 75.15 2.85

l'Avenir Mandeure BACHELU Valentine 3 16.20 7.80 12.90 14.30 51.20 2.8

l'Avenir Mandeure MUNIER Rose 4 15.20 14.40 14.90 16.05 60.55 0.45

La Jeanne d'Arc Seloncourt BERNARD Clara 6 21.10 16.85 12.90 20.30 71.15 6.85

La St Michel Voujeaucourt GROSJEAN Manon 3 14.20 9.80 12.40 15.70 52.10 1.9

La Boroillotte Valentigney COTTIER Lana 6 0.00 13.05 18.15 16.05 47.25 30.75

Reçue(s)

Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total A donner

l'Avenir Grandvillars BILLET Calie 2 13.15 14.25 14.40 14.50 56.30 2

l'Avenir Grandvillars GERDEAUX Juliette 4 16.65 9.00 16.85 19.15 61.65 0

l'Avenir Grandvillars VASSEUR Emma 5 20.75 15.00 17.90 20.70 74.35 0

l'Avenir Grandvillars PRUVOST Camille 3 13.95 13.20 13.15 14.60 54.90 1

l'Avenir Mandeure ZUMBIEHL Eva 3 14.40 14.20 13.20 14.40 56.20 3

l'Avenir Mandeure DANIL Lyna 3 14.95 13.60 13.65 14.15 56.35 3

l'Avenir Mandeure LAMBERTHOD FLEUR Eva 5 20.90 13.50 20.70 19.20 74.30 5

l'Avenir Mandeure GROSJEAN Mathilda 4 17.55 15.10 17.80 20.20 70.65 4

La Jeanne d'Arc Seloncourt COLIN  Clea 2 13.85 14.50 13.50 14.25 56.10 0

La Jeanne d'Arc Seloncourt JACOB Elza 2 13.60 14.50 15.00 13.70 56.80 0

La Boroillotte Valentigney BRIOT Zoe 4 16.45 15.60 15.95 15.00 63.00 1

         Nb d'étoile(s) à donner :  19

RESULTATS ETOILES FEMININES

Concours du 05/03/2023 Organisé par l'Avenir GRANDVILLARS
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